[bookmark: _GoBack]27.11.2020г № 86
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
№ 55 ОТ 31.10.2014 ГОДА «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации  , Федеральным  законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Подымахинского муниципального образования, Дума Подымахинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Думы Подымахинского сельского поселения от 31.10.2014года  года N 55 "О налоге на имущество физических лиц" следующие изменения и дополнения :

1.1. [bookmark: sub_116] Подпункт 1.2.раздела 1 Порядка изложить в следующей редакции:

[bookmark: sub_12]1.2). Дома и жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, относятся к жилым домам.

2. Настоящее решение разместить на официальном  сайте администрации Подымахинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».

Председатель Думы

Т.В.Пахомова